
Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  211 ADW del 03/04/2023 
 

 

 
 
 
 

ATTI DEI DIRETTORI DELLE SEZIONI DI RICERCA SCIENTIFICA O TECNOLOGICA, DELLE 
STRUTTURE TECNICHE DI SERVIZIO E DEI DIRIGENTI - ANNO 2023 

 
Atto n.  211 ADW del 03/04/2023 
 
Oggetto:  Incarico di collaborazione per lo svolgimento dell’attività di assistenza 

tecnica di supporto finalizzata a garantire lo svolgimento delle attività di 
disseminazione e divulgazione richieste nel percorso di attuazione 
complessiva dei progetti PNRR. Affidamento dell’incarico al dott. 
Roberto Vitale.  

 
     LA DIRETTRICE GENERALE  

 

Richiamate  la propria determinazione n. 89 ADW del 01/03/2023 con la quale è stato autorizzato 
l’avvio della procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di 
collaborazione per assistenza tecnica nell’ambito delle attività di disseminazione e 
divulgazione richieste nel percorso di attuazione complessiva dei progetti PNRR dell’OGS; 

dato atto dell’avvenuta pubblicazione sul sito Intranet e sul sito Istituzionale dell’Ente dell’avviso 
della procedura comparativa; 

vista la propria determinazione n.140 ADW del 22/03/2023 “Procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione per assistenza tecnica 
nell’ambito delle attività di disseminazione e divulgazione richieste nel percorso di 
attuazione complessiva dei progetti PNRR dell’OGS: nomina della Commissione”; 

visti  gli atti redatti dalla Commissione medesima dopo aver provveduto all’espletamento dei 
lavori che indicano il nominativo del dott. Roberto Vitale come candidato idoneo per lo 
svolgimento delle attività richieste; 

acquisita la disponibilità dell’interessato all’assunzione dell’incarico alle condizioni e nei termini 
previsti; 

DETERMINA 

 
1. di affidare al dott. Roberto Vitale l’incarico di collaborazione per assistenza tecnica 

nell’ambito delle attività di disseminazione e divulgazione richieste nel percorso di 
attuazione complessiva dei progetti PNRR dell’OGS; 

2. la durata dell’incarico sarà di 12 mesi; 

3. di impegnare la spesa complessiva di euro 37.500,00 sui capitoli di seguito elencati:  

  
 
       
 

Eser. EPF Cap. Art. Cod. bilancio Importo 
2023 2023 30804 1 30804 37.500,00 



Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Atto n.  211 ADW del 03/04/2023 
 

  
 
 LA DIRETTRICE GENERALE 
  Dott.ssa Paola Del Negro 
 



 Atto n. 211 del 03/04/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 03/04/2023 11:44:25
IMPRONTA: 63774423DA952069C09A1967964D7BA54972BF8D6AEF5841ADD9A96EFC177CB6
          4972BF8D6AEF5841ADD9A96EFC177CB6143712E657B0ED475B1D008B2A51ACBD
          143712E657B0ED475B1D008B2A51ACBD923BEDD1C6CBD7D381840CEBD58952B0
          923BEDD1C6CBD7D381840CEBD58952B0423B94EB038762E7F5083E731BD363D1


